重庆2009年调整自考艺术类专业课程通知自考 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/543/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_862009_c67_543289.htm 一、根据《重庆市自考办公室

关于调整艺术类专业实作课程考试安排的通知》（渝考办

发[2006]48号）精神，一类助学艺术类专业实作课程考试仍安

排在1、4月全国统一考试时间前一周的周六、周日进行。凡

是涉及到实作课程（见附表中有＊号课程）的艺术类专业的

社会考生（美术教育专科、独立本科）应到西南大学自考办

面报或函报，并在西南大学参加考试，联系电话：68252297

，联系人：张老师；艺术类的一类助学考生应到主考学校自

考办报考；艺术类专业的所有新生（含一类助学）须到当地

区、县（自治县）自考办报名、摄像及领取准考证。 二、根

据《重庆市自考办公室关于调整视觉传达设计（专科）等艺

术类专业考试计划的通知》（渝考办发〔2008〕28号）要求

，现将《重庆市自考办公室关于调整艺术类专业实作课程考

试安排的通知》（渝考办发〔2006〕48号）中部分艺术类专

业实作课程作以调整，调整自2009年1月考试开始实施。 （一

）取消原050406视觉传达设计专业（专科）考试计划中0715包

装结构与包装装潢设计（8学分）和0716印刷工艺（4学分）2

门原实作课程；取消050405室内设计专业（专科）考试计划

中0707建筑设计基础（4学分）1门原实作课程。 （二）

在050406视觉传达设计专业（专科）考试计划中增设5425印刷

设计（4学分）和5426包装设计（6学分）2门实作课程；

在050433视觉传达设计专业（独本）考试计划中增设5423装饰

设计（4学分）1门实作课程；在050405室内设计专业（专科

）中增设4585公共室内设计（商业办公）（4学分）1门实作

课程。 （三）调整后，艺术类专业实作课程数共计51门（详

见附件）。 附件：自学考试艺术类专业实作课程一览表序号

课码课程名称序号课码课程名称10698素描（四）＊275545视

觉表述20737色彩画＊285546系列书籍装帧设计30738国画

＊295547系列招贴设计40739书法篆刻＊305548包装工艺与设

计50740应用美术＊315550版面设计60675构成（平面、色彩、

立体）＊325551创意网页设计70742美术技法理论＊335552影

视广告/文案与脚本80966工艺与设计＊346220形态与空间造

型90967中国画＊356221室内环境艺术设计100968造型基础

＊366222建筑环境艺术设计110969色彩学＊376223公共环境艺

术设计120640平面广告设计＊386224园林艺术学130599素描（

三）391121构成基础140674色彩405421图形创意150705表现图

技法411126网站策划与网页设计160708装饰材料与构造421127

网络广告设计170709室内设计431128漫画基础180710家具设

计444506角色设计190711展示设计451129动画分镜头设计（含

场境设计）200714插画技法464505原画设计210713字体设

计474744网页动画设计220719机构形象设计（VI）485423装饰

设计230718标志设计495425印刷设计240717POP与DM广告设

计505426包装设计250755广告设计与创意514585公共室内设计

（商业办公）263806型录设计 更多信息请访问:百考试题自考

网，百考试题自考论坛 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com